
Temeljem članka 31. Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine« br. 
36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 – pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 
178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12 i 94/13) i članka 32. 
Statuta Grada Novalje (»Županijski glasnik Ličko-senjske županije«  broj 12/09, 7/13, 
10/13 i 18/13), Gradsko vijeće Grada Novalje, na sjednici održanoj dana 19. prosinca 
2013.  godine, donijelo je 

 
 

O D L U K U  
o VIII. izmjeni i dopuni Odluke o komunalnom doprinosu 

 
Članak 1. 

 
U Odluci o komunalnom doprinosu (»Županijski glasnik« Ličko-senjske županije 

br. 23/04, 02/05-ispravak, 04/06, 13/10, 02/12, 10/13, 15/13 i 19/13) u članku 9. iza 
točke c) dodaje se točka d) koja glasi: 

 
»Obvezniku koji gradi obiteljsku kuću, stambeni objekt ili poslovni prostor (izuzev 

trgovačkog prostora) i kojemu je iznos komunalnog doprinosa utvrđen u iznosu 
većem od 100.000,00 kuna odobrit će se popust u iznosu od 15% ukoliko na njegov 
zahtjev komunalni doprinos plati jednokratno u cijelom iznosu u roku od 15 dana od 
dana izvršnosti rješenja o komunalnom doprinosu. 

U rješenju o komunalnom doprinosu kod jednokratnog plaćanja utvrdit će se puni 
iznos komunalnog doprinosa bez popusta kao i iznos komunalnog doprinosa s 
obračunatim popustom. 

Propuštanjem plaćanja cjelokupnog iznosa komunalnog doprinosa s popustom u 
roku iz stavka 1. ove točke neovisno o tome da li plaćanje nije izvršeno u dijelu ili u 
cijelosti te neovisno o razlozima neplaćanja, obveznik nema pravo na popust i 
obvezan je uplatiti visinu komunalnog doprinosa utvrđenu izračunom bez popusta.« 

 
Dosadašnja točka d) postaje točka e). 
 

 
Članak 2.  

 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Županijskom glasniku 

Ličko-senjske županije. 
 
 
KLASA: 363-03/13-01/05 
URBROJ: 2125/06-02-13-2 
Novalja, 19. prosinca 2013. god. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 
 
 

Predsjednik  
 Boris Šuljić,v.r. 

 


